
24

Parking Kermaria

Ampère

24



25

Parking Kermaria> Ampère
Dulundiauvendredi, sauf jours fériésF

Parking Kermaria 07:57
Quai d'Aiguillon 07:59
Place du Marchallac’h 08:01
Rue de Tréguier 08:02
Intermarché St Marc 08:04
École du Rusquet 08:08
Launay 08:09
Blanchisserie 08:10
LTC 08:12
Nokia 08:13
Ampère 08:14

Sous réserve de places disponibles, les vélos sont autorisés dans les bus à tous les horaires

Sous réserve de places disponibles, les vélos sont autorisés dans les bus à tous les horaires

Ampère> Parking Kermaria
Dulundiauvendredi, sauf jours fériés

Ampère 17:05
Nokia 17:06
LTC 17:07
Blanchisserie 17:08
Launay 17:09
École du Rusquet 17:10
Intermarché St Marc 17:13
Rue de Tréguier 17:14
Place du Marchallac’h 17:15
Ste Anne Médiathèque 17:16
Parking Kermaria 17:17


